Conservatevi, mio buon Don Simione, e credetemi ad ogni prova.

Suo affettuosissimo Girolamo

17/12.858.

49. (11/VIII, br. 442)

Jenko Šafarik iz Beograda piše Šimi Ljubiću u Zagreb o pomoći koju srpski knjaz daje za izdavanje Ljubićeve „Numizmatike”, šalje mu tisuću forinti.

U Beogradu, 7/19. februara 1874.

Poštovani Gospodine,

Kao što sam Vam pre neki dan pisao, Svetli knjaz naš blagovoleo je na moju molbu odobriti da Vam se sad odma pošle *polovina* pomoći, koju je imao milost darovati Vam na izdavanje Vašeg važnog numizmatičkog dela.